PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N.° 355/2023/SGP - Manaus, 18 de maio de 2023.

Dispensa servidor Felipe Junnot Vital Neri da
Função Comissionada Assistente II de Secretaria
(FC-02) da 3ª VT de Boa Vista e designa a
servidora Andréa Yuri Onuki Castro para a referida
função comissionada, a partir de 1/06/2023.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho  LAIRTO JOSÉ

no uso de suas atribuições legais e regimentais,VELOSO,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 5757/2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Dispensar o servidor FELIPE JUNNOT VITAL NERI, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, lotado no Núcleo de Contabilidade, da função comissionada (FC-02) de

Assistente II de Secretaria da 3ª Vara do Trabalho de Boa Vista/RR.

Art. 2° Designar a servidora ANDREA YURI ONUKI CASTRO, Analista

Judiciário, Área Judiciária, lotada na Secretaria da 3ª Vara do Trabalho de Boa Vista, para a

referida função comissionada (FC-02) de Assistente II de Secretaria da 3ª Vara do Trabalho de

Boa Vista/RR.

Art. 3º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução CNJ 7/2005, a servidora ora

designada declara não ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo

art. 2º da aludida resolução, mediante aposição de suas assinaturas neste ato ou por meio de

declaração específica.

    Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 1/06/2023.

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d2
51
82
bb
-7
ae
a-
42
fa
-9
ba
d-
76
b8
00
65
47
16

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d2
51
82
bb
-7
ae
a-
42
fa
-9
ba
d-
76
b8
00
65
47
16